
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PSIM YOGYAKARTA U16 VS PSM MAKASSAR U16 1 - 1

#165 31/01/2026, 07:30 WIB DWI WINDU, BANTUL CERAH 24 °C PENONTON : 0

Wasit : M AFDAL GAFAR

Asisten Wasit 1 : KAMIL

Asisten Wasit 2 : KUSNI MUBAROK

Cadangan Wasit : RUBEN ALEXANDER PAKPAHAN

Penilai Wasit : MUHAMAD SAFEI

Match Commissioner : ABBY RIZKY RASYID MUKTI

General Coordinator : M FANDI BUDIAWAN

Media Officer : IRZA TRIAMANDA

PSIM YOGYAKARTA U16

[ 174 ] GK MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN  

[ 150 ] CM SHEVA ARSHAVIN NESTA   28',  72'

[ 152 ] CB MAULANA FAJAR HASANUDDIN  

[ 180 ] CB RAHARDIAN RAFA DESTA PUTRA   64'(1)

[ 182 ] CM GALANT ADITYA PRAKASA   HT

[ 183 ] CM MUHAMMAD IRSYAAD PUTRA REHA 

[ 185 ] RB
MUHAMMAD GHIBRAN SANDI
JAYABAYA  

 64'

[ 186 ] CB KENZIE SATRIO UTOMO  (C)

[ 190 ] CB RADITYA ARIF ARDIANSYAH  

[ 191 ] LWF OTHNIEL REDI INDRATMA   26',  64'(2)

[ 196 ] AM MUHAMMAD RAMA MUBAROK   76'

PSM MAKASSAR U16

[ 100 ] GK RHONA AMBUMI  

[ 104 ] RB MUHAMMAD SYAHRIL   HT

[ 108 ] CB APRIANTO AGUNG SAPUTRA  (C)  76'

[ 109 ] LB MUH FAYYAD F   77'

[ 113 ] LWF NAGATA AZKA SENDITYA  

[ 116 ] RWF RAJA DAVANO AHMAD JR   HT

[ 117 ] RM
ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH
W  

 62'(1)

[ 122 ] RM MUH. ALFIANSYAH KASIM   60',  62'

[ 123 ] DM M. RADITYA PUTRA BUDIMAN   76'(1)

[ 128 ] CF MUH. RIZQAN KARIMAH   52'

[ 133 ] CB
LAKSAMANA JANITRA KOESMA
PERBAWA  

SUBSTITUTES

[ 173 ] GK ATHAULLAH DAIB PRATAMA  

[ 164 ] RWF GIBRAN ZAKY   72'

[ 175 ] CB NICHOLAS SANJAYA PARDOSI   72'(1)

[ 187 ] LB DAMAR ALBAR NUGROHO   64'(1)

[ 188 ] CB
E. LIONEL ANDRES PUTRA
KURNIAWAN  

 76'

[ 189 ] RM PRAMUDYA CAHYANA PUTRA   HT,  72'(1)

[ 194 ] RWF PEDRO MU’AFA NAERIQASH AFLAH 

[ 195 ] CF AHMAD WILDAN PRASETYO   64'(2)

[ 197 ] CB ANDY SETIAWAN  

[ 198 ] AM
RADESKA MEAZZA PUTRA
KURNIAWAN  

 64'

SUBSTITUTES

[ 103 ] GK MUH FATHUL REZKI  

[ 105 ] RM MUHAMMAD AFWAN   62'

[ 107 ] CB
CLAYTON ZACHARY DAVINCI
SONDAKH  

 76'

[ 118 ] LM MUH RAIHAN ALFARITZI   52',  79'

[ 120 ] RWF ACHMAD HILAL RAMADHAN   HT

[ 124 ] RM NI DAUL FITRA   62'(1)

[ 136 ] DM
MUHAMMAD FATIH ABDILLAH
AKBAR  

 76'(1)

[ 175 ] CF REYKHAN RAFA PUTRA PRATAMA   HT

HEAD COACH:

DIMAS PRIAMBODO

HEAD COACH:

MUHAMMAD ARFAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

OTHNIEL REDI INDRATMA  26'

SHEVA ARSHAVIN NESTA  28'

HT  MUHAMMAD SYAHRIL

HT  REYKHAN RAFA PUTRA PRATAMA

GALANT ADITYA PRAKASA  HT

PRAMUDYA CAHYANA PUTRA  HT

HT  RAJA DAVANO AHMAD JR

HT  ACHMAD HILAL RAMADHAN

52'  MUH. RIZQAN KARIMAH



MATCH EVENTS

52'  MUH RAIHAN ALFARITZI

60'  MUH. ALFIANSYAH KASIM

62'  MUH. ALFIANSYAH KASIM

62'  MUHAMMAD AFWAN

62'(1)  ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH W

62'(1)  NI DAUL FITRA

MUHAMMAD GHIBRAN SANDI JAYABAYA  64'

RADESKA MEAZZA PUTRA KURNIAWAN  64'

RAHARDIAN RAFA DESTA PUTRA  64'(1)

DAMAR ALBAR NUGROHO  64'(1)

OTHNIEL REDI INDRATMA  64'(2)

AHMAD WILDAN PRASETYO  64'(2)

SHEVA ARSHAVIN NESTA  72'

GIBRAN ZAKY  72'

PRAMUDYA CAHYANA PUTRA  72'(1)

NICHOLAS SANJAYA PARDOSI  72'(1)

76'  APRIANTO AGUNG SAPUTRA

76'  CLAYTON ZACHARY DAVINCI SONDAKH

MUHAMMAD RAMA MUBAROK  76'

E. LIONEL ANDRES PUTRA KURNIAWAN  76'

76'(1)  M. RADITYA PUTRA BUDIMAN

76'(1)  MUHAMMAD FATIH ABDILLAH AKBAR

77'  MUH FAYYAD F

79'  MUH RAIHAN ALFARITZI

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


